CONFIRMAGAO DE AUTODECLARAGAO PRESTADA POR CANDIDATOS CLASSIFICADOS AUTODECLARADOS NEGROS (PRETOS OU PARDOS)

Todas as entrevistas acontecerdo no enderego eletronico a seguir: https://conferenciaweb.rnp.br/sala/banca-heteroidentificacao-ead-valenca
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PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ESTUDANTES NOS CURSOS SUBSEQUENTE AO ENSINO MEDIO, MODALIDADE EaD

Para a verificagdo da autodeclaragéo racial, segundo a Segao 12 do Edital N° 20/2025, DE 29 DE SETEMBRO DE 2025, o candidato devera:

HORARIO INSCRICAO

08:00
08:04
08:08
08:12
08:16
08:20
08:24
08:28
08:32
08:36
08:40
08:44
08:48
08:52
08:56
09:00
09:04
09:08
09:12
09:16
09:20
09:24
09:28
09:32
09:36
09:40
09:44
09:48
09:52
09:56

10:15
10:19
10:23
10:27
10:31
10:35
10:39
10:43
10:47
10:51
10:55

MINISTERIO DA EDUCAGAO

SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA BAIANO

CAMPUS VALENCA

EDITAL N° 20/2025, DE 29 DE SETEMBRO DE 2025

CONVOCAGAO PARA BANCA DE HETEROIDENTIFICAGAO

ENDEREGCO VIRTUAL: https://conferenciaweb.rnp.br/sala/banca-heteroidentificacao-ead-valenca

ORIENTAGOES:

1. Estar munido de documento de identificagao com foto;

2. O candidato menor de idade, devera estar OBRIGATORIAMENTE acompanhado por um

responsavel legal, devidamente identificado e com comprovante de sua relagao de

responsabilidade pelo(a) estudante menor;

3. Se apresentar no enderecgo eletrtronico da entrevista com pelo menos 30 min de antecedéncia do horario da sua

entrevista.

4. Reler a Secgéo 12 do Edital N° 20/2025, DE 29 DE SETEMBRO DE 2025

Todas as entrevistas acontecerdo na terca, quarta e quinta-feira, dias 02, 03 e 04 de dezembro de 2025

465622-0
464891-1
461701-9
464592-6
462874-3
463702-0
463511-1
462269-4
462241-1
463821-7
463220-0
462440-3
464295-1
464277-3
463345-0
462055-0
465823-3
461922-0
463250-3
461807-5
465401-9
464520-3
464231-2
465381-1
462256-3
464262-1
468404-3
462410-0
461705-0
461984-9

467826-5
463754-3
467455-9
462576-3
463933-6
466483-9
468581-7
461619-3
467019-8
462272-0
462283-0

02 de Dezembro - Turno Matutino (Terga-feira)
NOME
ALANA SILVA DE SOUZA
ALAN DOS SANTOS FIGUEIREDO
ALAN GABRIEL COSTA SANTOS
ALDANIRTO SOARES RUFINO
AMELIA CARLA SANTOS CONCEIGAO
ANTHONY ROSARIO VIANA
ANTONIA BOMFIM LAGO BRITO
ANTONIO GONGALVES DOS SANTOS JUNIOR
BEATRIZ MICHELE SILVA E SILVA
CARLOS ANDRE DE JESUS DA CONCEIGAO
CAROLINE DE ALMEIDA PACHECO
DINAI PASSOS SOUZA
EDELVITA OLIVEIRA SANTOS NETA
ELAINE CRISTINA DOS SANTOS
ELIZIANA DA SILVA DE JESUS
EMILY FRANCA SOARES
ESLI CONCEICAO SILVA
FABIO JOSE ALVES FERREIRA
FABRICIO MENDES DE LIMA
HILDO FERREIRA RIBEIRO FILHO
ITANA MARIA CONCEICAO DO SACRAMENTO ROSARIO
JACIANE SILVA DE JESUS
JADSON BORGES SANTOS
JAQUELINE DOS SANTOS LEANDRO
JAQUELINE SOUZA ARAUJO DOS SANTOS
JULIANA DOS SANTOS OLIVEIRA
LEONARDO MARQUES SOUZA
LUIS FERNANDO DE ANDARDE SANTOS
MAICON DOS SANTOS OLIVEIRA
MARCELO DANIEL COSTA DOS SANTOS

INTERVALO

MARCELO DE JESUS BISPO JUNIOR
MARIA PAULA CRUZ MARINHO
MATEUS LOPES DOS SANTOS
MILA CONCEIGAO LIMA
PATRIC CASTRO DE OLIVEIRA
RENATO DA CONCEIGAO TRINDADE
ROMERO GOMES GABRIEL DE OLIVEIRA
ROQUELINE FERREIRA
SANDRA BOMFIM DOS SANTOS
SIDIMARA ANDRADE DE SOUZA
SIMONE BISPO DOS SANTOS

CURSO

Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)

Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)



42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
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53
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55

10:59
11:03
11:07
11:11

11:15
11:19
11:23
11:27
11:31

11:35
11:39
11:43
11:47
11:51

11:55

13:00
13:04
13:08
13:12
13:16
13:20
13:24
13:28
13:32
13:36
13:40
13:44
13:48
13:52
13:56
14:00
14:04
14:08
14:12
14:16
14:20
14:24
14:28
14:32
14:36
14:40
14:44
14:48
14:52
14:56

15:15
15:19
15:23
15:27
15:31
15:35
15:39
15:43
15:47
15:51
15:55
15:59
16:03
16:07
16:11
16:15
16:19
16:23
16:27
16:31
16:35
16:39
16:43
16:47
16:51

463688-5
462194-7
462646-3
466226-0
461658-6
461804-9
465715-6
462240-6
465290-7
464225-0
465829-6
462117-7
463355-4
462301-7
465247-2

462935-4
461713-4
463713-0
465250-9
465175-1
462159-6
466105-2
464298-8
463982-3
462265-2
462596-2
465338-7
462806-2
462001-6
465194-5
462980-0
463856-8
463924-7
462391-8
462307-0
465656-6
465831-7
465569-3
461783-6
464749-9
468399-8
464066-6
465607-9
462613-3
465388-0

462251-6
468075-6
462288-8
463665-0
465550-0
463164-6
465359-1
463765-3
462376-6
462267-3
464306-0
466736-3
462858-6
462236-4
462294-0
465581-9
462249-5
462551-7
462119-8
465676-5
465679-1
462006-3
462819-3
463595-0
465797-3

SOLANGE CIRQUEIRA DE SOUSA

TAINA PASSOS DOS SANTOS

TAMIRIS SANTOS SILVA

TATIANA SILVA

THIAGO SILVA EVANGELISTA

VANESSA DOS SANTOS FERNANDES

YSRAILANE QUELEM ALVES DOS SANTOS

ADRIANE DOS SANTOS

ADRIANE DOS SANTOS XAVIER

ADRIELE CONCEIGCAO DOS SANTOS

AMANDA SANTOS DA SILVA

ANDREIA DE SANTANA EUSTAQUIO

ANDREZA NASCIMENTO DE OLIVEIRA

ANGELA CONCEICAO DOS SANTOS

ANTONIA DA SILVA BARBOSA

02 de Dezembro - Turno Vespertino (Terca-feira)

BARBARA SALES OLIVEIRA VIANA

CAMILA C. MENEZES DE JESUS

CAMILA DOS SANTOS SOUZA

CARLA DOS SANTOS ROCHA

CARLA RODRIGUES DOS SANTOS

CESAR BRITO DA CONCEIGAO

EDICLEIA SILVA DOS SANTOS

EDILZA SOUZA SANTOS

EDIMILE DE JESUS BARBOSA

ERICA SANTOS CONCEICAO

GLENDA OLIVEIRA DA PALMA

GREICE ELEN SANTIAGO DA CRUZ

GREICE KELLY SOUZA SANTANA

ISAMARA GAMA BRITO

ITANIA GOMES DOS SANTOS

JAQUELINE SANTOS DE JESUS

JASSIARA ALVES RIBEIRO

JAYANE FERREIRA COSTA

JENIQUELE GONSALVES OLIVEIRA SANTOS

JOSEANE DOS SANTOS XAVIER

LUZEANE NASCIMENTO DA SILVA

MARCIO SILVA DOS SANTOS

MARCOS REGIS SILVA

MARIA ANGELICA DOS SANTOS MEDEIROS SOARES

MARIA DAS GRACAS LOPES DOS SANTOS

MARIA EDUARDA SANTOS DE JESUS

MARLI DE JESUS MORENO

MILEIDE SILVA DE SOUZA

MONIQUE TAVARES DA SILVA

NADIA MARIA MURICY DE SOUZA
INTERVALO

NATHALI PRAZERES CARVALHO DE JESUS

NEILA LUIZA BARRETO DE BRITO

NILIANE PENHA DOS SANTOS

NORMA CRISTINA DE JESUS SANTOS

PATRICIA PEREIRA DOS SANTOS

RAFAELA DOS SANTOS CRUZ

RANIELE DA CONCEICAO BOMFIM

REBECA PEREIRA MOREIRA

ROBERTA SABRINA PINHEIRO DE SOUZA

ROGER LUIZ DO NASCIMENTO SANTOS

ROSILENE DAS NEVES SOUZA LIMA

ROSIVAN SANTOS DE JESUS

SHRILEI SILVA DA ROCHA

SUELEN LACERDA FROIS

TAIS LIMA SANTOS

TAMIRIS CONCEICAO DOS REIS

TATIANA RODRIGUES MEDEIROS

THAILANE ASSIS DE BRITO

VICTORIA GABRIELE OLIVEIRA DE AMORIM

VILMARIA DOS SANTOS FERREIRA

YASMIM DOS SANTOS SILVA

ADRIANO ALVES SILVA

ALBERTO SACRAMENTO DE JESUS

ANA CECILIA DE OLIVEIRA SANTOS

ANDREA DOS ANJOS QUEIROZ

Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)

Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)

Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Informatica (EaD)

Informatica (EaD)

Informatica (EaD)

Informatica (EaD)
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16:55

08:00
08:04
08:08
08:12
08:16
08:20
08:24
08:28
08:32
08:36
08:40
08:44
08:48
08:52
08:56
09:00
09:04
09:08
09:12
09:16
09:20
09:24
09:28
09:32
09:36
09:40
09:44
09:48
09:52
09:56

10:15
10:19
10:23
10:27
10:31
10:35
10:39
10:43
10:47
10:51
10:55
10:59
11:03
11:07
11:11

11:15
11:19
11:23
11:27
11:31

11:35
11:39
11:43
11:47
11:51

11:55

13:00
13:04
13:08
13:12
13:16
13:20
13:24
13:28
13:32
13:36
13:40
13:44

464249-0

462181-6
466340-0
464371-4
463811-2
463456-3
461607-8
461666-0
461850-0
463927-3
463728-1
461960-8
467053-3
461577-6
461556-1
462782-3
462818-8
463663-9
462984-1
461868-8
464253-2
461971-8
462293-5
462805-7
461576-0
461571-3
462358-8
461648-1
461715-5
462563-2
461843-1

461649-7
463763-2
462816-7
461615-1
464391-3
461654-4
468473-0
462319-5
462796-0
462652-6
468507-3
463303-0
465032-3
461887-1
462752-0
462885-3
462828-2
461885-0
465822-8
462208-1
465802-9
464303-3
467777-0
461917-3
465583-0
463866-2

467207-0
462232-2
461583-9
461573-4
462065-5
461836-3
461872-0
462246-9
468493-9
464475-0
463391-0
465635-1

BELLINE DA SILVA BARBOSA

03 de Dezembro - Turno Matutino (Quarta-feira)

BIANCA MARJORY ANDRADE ARAUJO
CARLOS BATISTA SOUZA DOS SANTOS
CARLOS DA SILVA ALEXANDRE
CAROLINA ROMAO VITORINO
CLEVERTON DA SILVA BARROS
DAILANE DOS SANTOS
DANIELA SANTOS OLIVEIRA
DAVID DO ROSARIO OLIVEIRA
DIEGO PASCOAL MARTINS
EDIELE SILVA DE SOUSA
EDILSON DE JESUS SANTOS
EDNALDO SARMENTO DOS SANTOS
EDVALDO DE JESUS SOUZA
ELIANA SANTOS DE ALMEIDA
ELIEGE SANTOS SOUZA
EMILE DOS SANTOS
ESDRAS VINICIUS TEIXEIRA DE ANDRADE
FABIO BARBOSA SANTOS
FLAVIANE DOCIO DE OLIVEIRA
IARA SOUZA DO ESPIRITO SANTO
ISA RAPHAELA SANTOS RODRIGUES
JAQUELINE OLIVEIRA DOS SANTOS
JOANES DO ROSARIO SILVA
JOICE SOUSA SILVA
JOSEARA MENEZES RANGEL SANTOS
JOSELIA DE JESUS SOUSA
JOSELI SANTOS GUIMARAES
JOSIVAN SOUZA DAS VIRGENS
JUCIMARIA DE ASSIS SANTOS SILVA
JULIANA VIEIRA BORGES

INTERVALO
KARINE CARDOSO NUNES REIS
KAUAN SANTOS SOUSA
LAERCIO REIS FERREIRA
LARISSA SILVA DAMASCENO
LAZARO SANTOS DE SOUSA
LEANDRO DA CRUZ MARTINS
LIDIANA DOS REIS MORENO
LUISA SILVA SOUSA
LUIS CARLOS DA SILVA MACHADO
LUIS EVANAELSON SILVA OLIVEIRA
LUNA JASMIN GABRIELA DA ROCHA NUNES
MAERCIA PASSOS DA SILVA DE JESUS
MAIZE SOUZA PEREIRA DOS SANTOS
MARCELO AUGUSTO SANTOS NERY REIS
MARCUS JOSE SANTIAGO DOS SANTOS
MARIA ISABEL DOS SANTOS
MARIELE TAINARA GOMES SOUSA
MARINADILA KELLY LUZ DE JESUS
MARIVALDO RAMOS DOS SANTOS
MAURICIO BASSE DO NASCIMENTO
MILENA BATISTA DOS SANTOS
NATALY DE SANTANA DOS SANTOS
PABLO EMANUEL BONFIM DOS SANTOS
RAFAEL SANTOS DA SILVA
RAYDAN SANTOS DANTAS DE ALMEIDA
RENATA AMPARO ARAUJO

03 de Dezembro - Turno Vespertino (Quarta-feira)

RIKELME COSTA LISBOA

ROBERTO SILVA DOS SANTOS
ROSIANE DOS SANTOS JOSE
SABRINA CARVALHO SOUZA
SAMUEL BATISTA SANTOS

SAMUEL LUZ DOS SANTOS
SHIRLEY DE OLIVEIRA DOS SANTOS
SILMARA BISPO DOS SANTOS DE SANTANA
SILVANA MONTEIRO DA SILVA
SIMONE SILVA DE JESUS

VALERIA VIDAL DE OLIVEIRA
VALQUIRIA SOUZA DOS SANTOS

Informatica (EaD)

Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)

Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)

Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
Informatica (EaD)
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13:48
13:52
13:56
14:00
14:04
14:08
14:12
14:16
14:20
14:24
14:28
14:32
14:36
14:40
14:44
14:48
14:52
14:56

15:15
15:19
15:23
15:27
15:31
15:35
15:39
15:43
15:47
15:51
15:55
15:59
16:03
16:07
16:11
16:15
16:19
16:23
16:27
16:31
16:35
16:39
16:43
16:47
16:51
16:55

08:00
08:04
08:08
08:12
08:16
08:20
08:24
08:28
08:32
08:36
08:40
08:44
08:48
08:52
08:56
09:00
09:04
09:08
09:12
09:16
09:20
09:24
09:28
09:32
09:36
09:40

461832-1
462683-5
461599-6
465407-1
466997-3
463973-4
461643-4
461692-1
465755-4
467905-4
466027-9
465533-7
462483-8
462964-2
467387-0
461610-4
467389-0
464468-1

464841-9
463752-2
461652-3
461838-4
466468-7
462421-0
462372-4
463011-3
462886-9
463658-1
463698-0
463697-4
464223-9
467775-9
462595-7
462598-3
462451-3
463961-9
461690-0
461552-0
465263-0
462807-8
462323-7
466230-2
464120-9
462321-6

463206-3
464910-3
461587-0
466100-5
461559-8
465670-2
461907-9
464522-4
461616-7
465406-6
465020-8
467739-2
463779-0
462435-6
461550-9
462138-1
466063-5
463105-4
465017-1
464485-4
461839-0
462750-9
462666-2
462304-3
464034-1
462002-1

VIVIANE VIANA DE SOUZA

WAGNER BONFIM RES

WESLAIANY SANTOS AVELAR

WILAMES DA CRUZ PEREIRA LIMA

ADNA SANTOS DE JESUS DE MATOS

ALDA FERREIRA DOS SANTOS

AMANDA OLIVEIRA DOS SANTOS

ANA JULIA DOS SANTOS MURICY

ANANDA OLIVEIRA DIAS

ANDREIA VIRGINIA FERNANDES DA SILVA

ANGELICA SILVA DOS SANTOS

BEATRIZ DE JESUS SANTANA CAMPOS

BIANCA SANTOS DE ARAUJO

BRUNA STEFANY SANTOS FARIAS

CAMILA SANTOS ANDRADE

CARLA NASCIMENTO SANTOS

CAROLINE SANTOS ANDRADE

CINARA DOS ANJOS MIRANDA CERQUEIRA
INTERVALO

CLARICE DOS SANTOS

CLEILDES DE JESUS MENEZES

DAIANE SANTOS DA LUZ

DAISE NASCIMENTO PASSOS

EDILAINE DE JESUS SANTOS

ELANA SILVA DOS SANTOS

ELLEN VICTORIA SOUZA DANTAS

EMANUELA COSTA DE OLIVEIRA

EVELY DE JESUS DOS SANTOS

FABIANA SIMOES DE JESUS

FERNANDA DE SAO PEDRO TEIXEIRA

GABRIELA NEVES PEREIRA

GABRIELE NASCIMENTO DE JESUS

HELANE CRISTINA FERNANDES DA SILVA SANTOS

IRACI SOUZA SANTOS

ISABELLE SOUSA LACERDA

ISIS TERESA CORREIA TELES SOARES

IVANEIDE SANTOS PAIVA

JAMILE DE JESUS SANTOS

JAMILE SANTANA BISPO

JAQUELINE DE JESUS FARIAS

JESSICA CAROLINE SANTANA SANTOS

JESSICA SANTOS DOS REIS

JONNE SANTOS

JORIVAN CARLOS DA SILVA

JOSENILDO DOS SANTOS COUTO

04 de Dezembro - Turno Matutino (Quinta-feira)

JULIANGELA SANTOS DA CONCEICAO SILVA
KAMILA KEVILYN OLIVEIRA DA SILVA
KARINE DE QUEIROZ SANTOS DE SENA
KEILAANDRADE DE ASSIS

KESSIA CARVALHO DA HORA

LAISA DA SILVA CONCEICAO

LAIS KARINE DE OLIVEIRA BORGES
LARISSA DOS SANTOS RIBEIRO

LETICIA SILVA NUNES

LUANA

LUCELMA GOMES BARRETO

LUSIANE ANDRADE BISPO

MAICON LUZ DOS SANTOS

MARIA CAROLINA RAMOS DOS SANTOS
MARIA VICTORIA CAMPOS ROSARIO FONSECA
MARIELLE BOMFIM SANTANA
MAURENICE MARTINS MENEZES
MILENA ANUNCIACAO BARROS

MIRELA DE JESUS DOS SANTOS
NATALIA PEREIRA DE JESUS

NAYARA WALESCA DE SOUZA

NEUMA RITA DOS SANTOS OLIVEIRA
NOEMIA SANTOS DO BOMFIM

RAFAELA DAMASCENA DOS SANTOS
RAFAELA JESUS DE ASSUNCAO
RAFAELE DE SOUZA ALMEIDA OLIVEIRA

Informatica (EaD)

Informatica (EaD)

Informatica (EaD)

Informatica (EaD)

Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)

Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)

Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)



27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

09:44
09:48
09:52
09:56
10:15
10:19
10:23
10:27
10:31
10:35
10:39
10:43
10:47
10:51
10:55
10:59

461683-2
461933-0
466867-6
466277-9
463797-8
464601-3
463671-2
462767-1
466956-0
465604-2
462144-4
465328-2
462291-4
464050-9
463789-4
465610-5

RAMON

RAQUEL LORENA DOS SANTOS DOS ANJOS

RAUENA DE CARVALHO CAMPOS
RENATA SANTANA DOS SANTOS
ROSANA NASCIMENTO LIMA
ROSEANE PASSOS FERREIRA
ROSIMEIRE DOS SANTOS AMORIM
RYSIA SANTOS DE JESUS

SAMARA VIEIRA VELOSO DA SILVA
SIMARA SILVA DOS SANTOS

TALITA LUANA DE JESUS ALVES
THAYLE LISBOA PEREIRA

VANESSA CAMILLY DOS SANTOS SILVA
VERONICA DOS SANTOS

WANESSA GABRIELLY SILVA PACHECO
WELLYENY LUZ DE OLIVEIRA

MILENA DE ARAUJO LIMOEIRO

Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)
Secretaria Escolar (EaD)

PRESIDENTE DA COMISSAO LOCAL DE PROCESSO SELETIVO (PROSEL) DO IF BAIANO - CAMPUS VALENGA
PORTARIA 56/2025 - VAL-GAB/VAL-DG/RET/IFBAIANO, DE 10 DE OUTUBRO DE 2025



